Júlio César s 	ilva Se

Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar 	Câmara Municipal de Eng° Paulo d F ntin

Protocolo n°, OS de
Livro n° • .‘ F

ASS  Min

1A/Vt  OA
Indicação  N0 ().3 /2017.

"Instalação de iluminação publica em
Travessa do bairro Grama - 10  Distrito."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Jauldo Gomes  Balthazar  Ferreira, as
necessárias providencias junto A. Secretaria competente, no sentido de que seja instalada
rede de iluminação pública na Travessa Sebastiana, no bairro Grama, 1° Distrito deste
Município.

Justificativa:

Trata-se de uma reivindicação antiga e anseio comunitário ser agraciado
com este beneficio.

A instalação de iluminação pública dará dignidade aos moradores e
proprietários de sítios, que sofrem com o abandono e a ação de vândalos e infratores.

Pelas razões ora expostas, rogo a colaboração e atendimento da presente,
pelo Chefe do Executivo Municipal.

NK,4'

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  0. de fe ereiro de 2017.

JCSS/MAL

Pça Nelson Salles, n 27 — 2°  Pavimento  do Terminal Rodovi6rio — CEP: 26.650-000
e-mail: camaraepf@yaboo.com.br 	site: www.camaraepf.rj.gov.br

Telefone:  (024) 2463-1212

	Page 1